
 

 

 

 
Decreto n. 252 

 

IL RETTORE 
 

 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: Proclamazione studenti eletti nel Consiglio della Scuola di Medicina 

  

 

 

pag. 1 di 1 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 2959 del 14.06.2012 e, 
in particolare, l’art. 54, comma 3; 

VISTO il D.R. n. 132 dell’ 11.01.2013 con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio della Scuola di Medicina per il 
biennio accademico 2012-2014; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale del 9.01.2015, assunto al 
prot. gen. n. 5398-I/13 del 23.01.2015, con cui il Presidente della medesima 
dichiara eletti, per il biennio accademico 2014-2016, i rappresentanti degli 
studenti in seno al Consiglio della citata Scuola: sei per la lista n. 1 
“STUDENTI PER MEDICINA”, due per la lista n. 2 “OBIETTIVO PROFESSIONI 
SANITARIE, uno per la lista n. 7 “AZIONE UNIVERSITARIA”; 

D E C R E T A  

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio della Scuola di 
Medicina per il biennio accademico 2014-2016: 
 

per la Lista n. 1 “STUDENTI PER MEDICINA” i sigg.ri: 

• Giuseppe PARISI  

• Lucilla CRUDELE 

• Enrica MACORANO 

• Silvia GIARDINELLI 

• Alessio DE CARO 

• Nicola QUARANTA 
 

Per la lista n. 2 “OBIETTIVO PROFESSIONI SANITARIE” i sigg.ri: 

• Nicola PARISI 

• Anjelica MONTINARI 
 
Per la lista n. 7 “AZIONE UNIVERSITARIA” il sig.: 

• Enrico DE MARZO 
 
Bari, lì 2.02.2015 

 
 F.TO IL RETTORE 
 


